cowania na swe utrzymanie, przez wzgląd na zupełne jej sieroctwo, oraz na przeszło 38-letnią jej ojca służbę, pensya dożywotnia po rs. sto pięćdziesiąt rocznie, z funduszu właściwych królestwa, licząc wyplatę pensyi takowej od d. śmierci pomienionego Szczuki, to jest od 18 (30) lipca 1858 r.

Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, nieomieszkacie polecić Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu.

(podpisano:) „ALEXANDER“

przez CESARZA I KRÓLA.

Minister Sekretarz Stanu, J. Tymowski

W Carskiem-Siele, 19 (31) Maja 1859 r.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, mając SOBIE przedstawionem o ozdobieniu obywatela gubernii warszawskiej Aleksandra Przeddzieckiego, przez Jego Świątobliwość Papieża, krzyżem Kommandorskim orderu św. Grzegorza i przez Jego Królewską Wysokość Księcia-Rejenta Pruskiego orderem Orła Czerwonego klasy 2ej, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył pomienionemu obywatelowi przyjąć i nosić otrzymane ozdoby.

włącznie, wydano książeczek nowych 115 na które, tudzież na dawniejsze w 560 wnioskach złożono rs. 12,207 kop. 30; na żądanie 144 uczestnikom wypłacono (prócz procentu za rok bieżący rs. 61 k. 56 1/2) rs. 5282 k. 90 1/2 i umorzono książeczek oszczędności 49; przeto uczestników 14,305 posiada kapitał rs. 750,161 kop. 53.— Warszawa d. 26 lipca (7 sierpnia) 1859 r.—za Naczelnika, Krauze.

Wiadomości bibliograficzne.

Wyszedł z druku Rocznik Gospodarstwa Krajowego za miesiąc sierpień i zawiera:

Czynności komitetu w miesiącu lipcu r. b. — Publiczne posiedzenie Towarzystwa Rolniczego w Królestwie Polskiem, odbyte dnia 22 czerwca 1859 r.— 1.